
ROMÂNIA
JUDEȚUL SIBIU
ORAȘUL TĂLMACIU 
CONSILIUL LOCAL

 HOTĂRÂREA NR.103/2020
privind  aprobarea diminuarii cu 12 mp a  imobilului-teren in suprafata de 39201 mp situat 
în  Tălmaciu,  Aleea  Castanilor,  înscris  în   CF  100599/  Talmaciu,   nr.top. 
2798/3/1/1/1/1/1/1/1/1/1/1/1/1/1/1/1  si  a  noului  Plan  de  amplasament  si  delimitare  al 
acestuia.-

 Consiliul Local Tălmaciu, întrunit în ședința ordinară din data de 16.07.2020,
Analizând:

-proiectul de hotărâre inițiat de Primarul Orașului Tălmaciu;
-referatul de aprobare nr.5240/2.07.2020 al primarului Orașului Tălmaciu;
-raportul nr.5241/2.07.2020  întocmit de compartiment urbanism  din cadrul aparatului de specialitate 
al Primarului Oraşului Tălmaciu; 
-avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local Tălmaciu;

Având în vedere dispozițiile  Legii nr.50/1991 privind autorizarea executarii lucrarilor de 
constructii  si  unele  masuri  pentru  realizarea  locuintelor  ,  republicata,  cu  modificarile  si 
completarile ulterioare,

În temeiul  art.129 alin.2 lit.c, alin.6 lit.c, art.139 alin.3 lit.e si lit.g, art.196 alin.1 lit.a din 
OUG 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

H O T Ă R Ă Ş T E:

              Art.1- Aprobarea diminuarii cu 12 mp a   imobilului-teren in suprafata de 39.201 mp 
situat  în  Tălmaciu,  Aleea  Castanilor,  înscris  în  CF  100599/  Talmaciu,   nr.top. 
2798/3/1/1/1/1/1/1/1/1/1/1/1/1/1/1/1 si a noului Plan de amplasament  si delimitare al  acestuia, 
conform Anexei 1 care face parte integranta din prezenta hotarare.

Art.2- Îndeplinirea prezentei revine Compartimentului urbanism, Serviciului contabilitate 
și Secretarului general al UAT Oras Talmaciu.

Adoptata in Talmaciu la
     16 iulie 2020

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ
            CONSTANTIN POPA

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETAR GENERAL
  VIOLETA HANEA

Difuzat: 1ex.Inst.Pref., 1ex.dos.sed., 1ex.dos.hot., 1ex.afisare, 1ex.primar, 1ex.urbanism,1ex.sef.serv.contab., 1ex.secretar
8ex.


	ROMÂNIA
	 HOTĂRÂREA NR.103/2020

